

**Entidad u Organización de la Entidad: PRESIDENCIA DE CONSEJO DE MINISTROS**
**Nro de Identificación: 00003**

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gastos	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	05/12/2023	000072-2023-OA	OA	0011	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2 3.1 1	SERVICIO	S/. 39,600.00	1	S/. 1,039,749.00			1	S/. 39,600.00
2	05/12/2023	000038-2023-OGTI	OGTI	0014	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	2.3.2 4.7 1	SERVICIO	S/. 750.00					1	S/. 750.00
3	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	501100041775	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 7 µm X 47 cm X 60 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 0.50					4200	S/. 2,100.00
4	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	501100040455	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 1.20 m X 95 cm COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 0.59					3500	S/. 2,065.00
5	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	135000210241	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 70 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 9.00					150	S/. 1,350.00
6	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 8.26					125	S/. 1,032.50
7	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 1.00					900	S/. 900.00
8	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000370055	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 15.00					50	S/. 750.00
9	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	2.3.1 5.3 1	GALON	S/. 15.00					35	S/. 525.00
10	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	2.3.1 5.3 1	BOLSA	S/. 8.00					150	S/. 1,200.00
11	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000140192	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 18.00					50	S/. 900.00
12	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 12.00					150	S/. 1,800.00
13	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1 5.3 1	GALON	S/. 25.00					40	S/. 1,000.00
14	04/12/2023	000071-2023-OA	OA	0011	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMÁTICO X 1 gal	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/. 20.00					50	S/. 1,000.00
<b>Total General en S/.</b>										<b>1</b>	<b>S/. 1,039,749.00</b>			<b>9402</b>	<b>S/. 54,972.50</b>

**SUSTENTOS DE URGENCIA:**

- 01) 000071-2023-OA: ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA  
 02) 000038-2023-OGTI: Servicio de mantenimiento correctivo para la Impresora multifuncional HP LaserJet FLOW E82560z  
 03) 000072-2023-OA: Contratar el servicio de limpieza, fumigación y mantenimiento de los locales de la Presidencia del Consejo de Ministros, así como de los bienes muebles que lo componen

- 1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2) La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 3) El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
 4) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
**Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP**

\_\_\_\_\_  
**Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad**